

PRO FORMA

Bonnr.: 914

Datum: 13-08-2021

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaerde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 980 **Datum : 09-07-2021**

Order: 1461		Ref: Botteldoorn 11239						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1461-15534	3.00	Pand	13.74	m	Bauumann Narcis 710 (295.0cm)	0.00€	0.00€	268.35 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	168.00€	
			6	st	Loodstukken	0.85€	5.10€	
			3	Pand	Opbinden	10.00€	30.00€	
			3	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	21.75€	65.25€	
<i>Subtotaal voor order 1461 : 268.35 €</i>								
Order: 1462		Ref: De Craene Willem						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1462-15462	6.00	Pand	17.82	m	Tende Naomie CH 2957 (140.0cm)	0.00€	0.00€	325.70 €
			17.82	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	294.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			6	Pand	Opbinden	5.00€	30.00€	
<i>Subtotaal voor order 1462 : 325.70 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 594.05 €

PRO FORMA

Bonnr.: 914

Datum: 13-08-2021

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaerde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 980

Datum : 09-07-2021

Order: 1461		Ref: Botteldoorn 11239						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1461-15534	3.00	Pand	13.74	m	Bauumann Narcis 710 (295.0cm)	0.00€	0.00€	268.35 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	168.00€	
			6	st	Loodstukken	0.85€	5.10€	
			3	Pand	Opbinden	10.00€	30.00€	
			3	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	21.75€	65.25€	
<i>Subtotaal voor order 1461 : 268.35 €</i>								
Order: 1462		Ref: De Craene Willem						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1462-15462	6.00	Pand	17.82	m	Tende Naomie CH 2957 (140.0cm)	0.00€	0.00€	325.70 €
			17.82	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	294.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			6	Pand	Opbinden	5.00€	30.00€	
<i>Subtotaal voor order 1462 : 325.70 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 594.05 €